
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA DE DIÁRIA N.º 029/2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA/RN,
no uso das atribuições que lhe conferem o Regimento Interno da
Câmara Municipal.
 
RESOLVE:
 
Art. 1º – Conceder ao Sr. LUIZ ANTONIO DE SOUZA DANTAS,
inscrito no CPF sob o n.º 876.649.094 -49, ocupante de Vereador da
Câmara Municipal de Pedra Preta/RN, 3,5 (três e meia) diárias de
viagem, valor unitário da diária R$ 650,00 (seiscentos e cinquenta
reais), totalizando assim o valor de R$ 2.275,00 (dois mil, duzentos
e  setenta  e  cinco  reais),  para  custear  as  despesas  com,
deslocamento,  alimentação  e  hospedagem,  em  João  Pessoa/PB,
entre  os  dias  23 a  26 de outubro de 2024,  com o objetivo  de
participar do "SEMINÁRIO REGIONAL DO LEGISLATIVO."
 
Art. 2º – Esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação.
 
Art. 3º - Registre-se, publique-se e cumpra-se.
 
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Pedra Preta – RN,
23 de outubro de 2024.
 
 
ANTTOMAR AUGUSTO OLIVEIRA DA CÂMARA
Presidente da Câmara Municipal Pedra Preta/RN

Publicado por: Anttomar Augusto Oliveira da Câmara
Código Identificador: 26438052

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 23/10/2024.
EDIÇÃO 2015. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


